
9, X. 1967

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 33 v LJUBLJANI, dne 5. oktobra 1967 Cena 1 dinar Leto XXIV
..m..—. .

VSEBINA:

269. Odločba o razrešitvi in imenovanju predsednika in Članov 
ekonomskega sveta Izvršnega sveta Skupščine Sli Slove­
nije.

270. Odločba o imenovanju direktorja biroja za regionalno 
prostorsko planiranje.

271. Odločba o razrešitvi glavnega republiškega gradbenega 
Inšpektorja.

272. Odločba o imenovanju direktorja splošne vodne skup­
nosti Gorenjske v Kranju

AKTI REPUBLIŠKE VOLILNE KOMISIJE:
273. Poročilo o izidu nadomestnih volitev za poslanca Gospo­

darskega zbora Skupščine SR Slovenije v 9. volilni enoti 
Šmarje pri Jelšah.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
142. Odlok o ukinitvi sklada za šolstvo v občini Vrhnika.
143. Odlok o določitvi gradbenih objektov, ki se štejejo za 

pomožne prostore v občini Vrhnika
144. Odlok o spremembah odloka o obveznem odlaganju in 

odvažanju smeti in odpadkov iz gospodinjstev in drugih 
virov v občini Vrhnika.

— Popravek.

269.
Na podlagi prvega odstavka III. točke odloka o 

ustanovitvi ekonomskega sveta izvršnega sveta Skup­
ščine SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 12-135/65) je 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

I. Razrešijo se predsednik in člani ekonomskega 
sveta Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije, ki so 
bili imenovani z odločbami Izvršnega sveta Skupščine 
SR Slovenije, št. 020-U'65 z dne 2. aprila 1965 (Uradni 
list SRS, št. 12-136/65), št. 020-11/65 z dne 18. junija 
1965 (Uradni list SRS, št. 20-238/65), št. 020-11/65 z dne
1. aprila 1966 (Uradni list SRS, št. 11-55 66) in št. 020- 
-11/65 z dne 23. septembra 1966 (Uradni list SRS, št. 
32-169/66).

II. V ekonomski svet Izvršnega sveta Skupščine 
SR Slovenije se imenujejo:

za predsednika:
dr. Ivan Lavrač, izredni profesor ekonomske 

fakultete Univerze v Ljubljani;

za člane:
dr. Mara B e š t e r, izredni profesor ekonomske 

fakultete Univerze v Ljubljani;
Frane Braniselj, glavni direktor Loških to­

varn hladilnikov, Škofja Loka;
Janez Bukovec, diplomirani ekonomist, preda­

vatelj na ekonomski fakulteti Univerze v Ljubljani;
Rudolf Crnkovič, profesor višje ekonomsko- 

komercialne šole v Mariboru;
dr. France Černe, izredni profesor ekonomske 

fakultete Univerze v Ljubljani;
Božo Jurak, direktor biroja poslovnega zdru­

ženja »Styria«, Celje;
Jože Knez, direktor podjetja »NOVOLES«, Novo 

mesto;
Milan K o j c, diplomirani ekonomist, generalni 

direktor »Kotex-Tobus«, Ljubljana;
Miloš Oprešnik, diplomirani ekonomist, po­

močnik direktorja združenega železniškega transport­
nega podjetja v Ljubljani;

ing. Albin Orthaber, redni profesor ekonom­
ske fakultete Univerze v Ljubljani;

dr. Vladimir P e r t o t, redni profesor ekonomske 
fakultete Univerze v Ljubljani;

Miroslav P i n t e r , diplomirani tekstilni inženir, 
generalni direktor tekstilne tovarne v Mariboru;

dr. Stojan Pretnar, redni profesor pravne fa­
kultete Univerze v Ljubljani;

Miran R i ž n e r , diplomirani ekonomist, direktor 
podjetja »Belinka«, Ljubljana;

Ladislav Rupnik, diplomirani pravnik, vodja 
ekonomsko-finančne službe Gospodarske zbornice SR 
Slovenije;

Zvonimir Tanko, diplomirani ekonomist, direk­
tor tovarne »ROG«, Ljubljana;

dr. Ivan Turk, docent ekonomske fakultete Uni­
verze v Ljubljani;

Franc U r e v c , diplomirani pravnik, tajnik skup­
nih služb CK ZK Slovenije;

Oleg Vrtačnik, diplomirani inženir gozdar­
stva, glavni direktor tovarne »MEBLO«, Nova Gorica.

St. 020-11/65
Ljubljana, dne 14. septembra 1967.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Stane Kavčič 1. r.

270.

Na podlagi 3. člena uredbe o ustanovitvi biroja za 
regionalno prostorsko planiranje (Uradni list SRS, št. 
30-244/67) in na predlog republiškega sekretarja za 
urbanizem je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Marko Šlajmer, diplomirani inženir arhitek­
ture in direktor ljubljanskega urbanističnega zavoda.



Stran 4?4 URADNI LIST SRS St. 33 — 5. X. 1967

se imenuje za direktorja biroja za regionalno prostor­
sko planiranje.

St. 111-15 63

Ljubljana, dne 28. septembra 1967.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Stane Kavčič 1. r.

271.
Na podlagi 46. člena zakona o republiški upravi 

SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 14-149/65) in na 
predlog republiškega sekretarja za gospodarstvo je Iz­
vršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Franc Čepon, diplomirani gradbeni inženir, se 
razreši dolžnosti glavnega republiškega gradbenega 
inšpektorja s 30. septembrom 1967.

St. 111-15/63

Ljubljana, dne 28. septembra 1967.

Icvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Stane Kavčič 1. r.

272.
Na podlagi drugega odstavka 58. člena zakona o 

vodah (Uradni list SRS, št. 22-121/66) in na predlog 
delavskega sveta splošne vodne skupnosti Gorenjske 
v Kranju je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Franc Jere, direktor združenih hotelov Bohinj, 
se imenuje za direktorja splošne vodne skupnosti Go­
renjske v Kranju.

St. 111-68/66

Ljubljana, dne 28. septembra 1967.

Izvršni zvet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Stane Kavčič 1. r.

Akti Republiške volilne komisije
273.

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev za poslanca Gospodarskega 
zbora Skupščine SK Slovenije v 9. volilni enoti Šmarje 

pri Jelšah

Republiška volilna komisija za volitve poslancev 
Skupščine SR Slovenije daje po četrtem odstavku 97. 
člena v zvezi s 144. členom zakona o volitvah poslan­
cev Skupščine Socialistične republike Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 7-62 67; Gospodarskemu zboru Skupščine 
SR Slovenije tole

poročilo:

Za nadomestne volitve za poslanca Gospodarskega 
zbora Skupščine SR Slovenije v 9. volilni enoti Šmarje 
pri Jelšah, ki jih je razpisal predsednik Skupščine SR 
Slovenije z odlokom z dne 3. julija 1967 (Uradni list 
SRS, št. 27-224/67), sta bili potrjeni kandidaturi zbo­
rov delovnih ljudi v tej volilni enoti za kandidata 
Martina Gobca iz Ratanske vasi, p. Rogaška Slatina, 
in ing. Vojislava Djinovskega iz Rogaške Slatine št. 198.

Republiška volilna komisija je na podlagi spisov, 
ki jih je po opravljenih nadomestnih volitvah prevzela 
od občinske volilne komisije v Šmarju pri Jelšah, pre­
izkusila zakonitost volitev in ugotovila, da sta bila 
postopek za določitev kandidata in volitve v skladu z 
zakonom in da ni bilo nepravilnosti, ki bi lahko vpli­
vale na kandidaturo oziroma na volilni izid.

Po ugotovitvi volilnega izida pristojne občinske 
volilne komisije je v 9. volilni enoti glasovalo 51 od­
bornikov skupščine občine Šmarje pri Jelšah, ki šteje 
68 odbornikov. Po glasovanju sta prejela kandidata:

1. kandidat Martin Gobec.................... 30 glasov,
2. kandidat ing. Vojislav Djinovski . . 20 glasov.
Ena glasovnica je bila neveljavna.

Na podlagi tega je občinska volilna komisija ugo­
tovila, da je bil po tretjem odstavku 94. člena zakona 
o volitvah poslancev Skupščine SR Slovenije izvoljen 
za poslanca Gospodarskega zbora Skupščine SR Slo­
venije Martin Gobec iz Ratanske vasi, p. Rogaška Sla­
tina, ki je dobil največ glasov v občinski skupščini.

St. 16/88-67
Ljubljana, dne 26. septembra 1967.

Republiška volilna komisija
za volitve poslancev Skupščine SR Slovenije

Tajnik: Predsednik:
dr. Kostja Konvalinka 1. r. Matej Dolničar 1. r.



St. 33 — 5. X. 1967 Stran 475URADNI LIST SRS

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 

142.
Na podlagi 68. člena zakona o financiranju druž- 

beno-poiitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36*64), 60. člena zakona o izobraževalnih skup­
nostih in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 16/67) in 111. člena sta­
tuta občine Vrhnika je skupščina občine Vrhnika na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup- 
nbsti dne 7. julija 1967 sprejela

ODLOK
o ukinitvi sklada za šolstvo

a) drvarnice, čebelnjaki, kurniki;
b) vrtne in hišne ograje;
c) svinjaki in pasje ute ter zajčniki;

č) garaže, ki se gradijo za osebne avtomobile pri 
družinski stanovanjski hiši.

4

2. člen

Za izvajanje gradbenih del iz 1. člena tega odloka 
razen pod točko č) m potrebno dovoljenje za graditev. 
Investitor mora taka dela priglasiti upravnemu organu 
občinske skupščine, pristojnemu za gradbene, zadeve, 
ki mu izda potrdilo.

1. člen 3. člen

Sklad za šolstvo občine Vrhnika (v nadaljnem be­
sedilu: sklad), ustanovljen z odlokom skupščine občine 
Vrhnika, objavljen v Glasniku, št. 26'65, se ukine s 
30. VI. 1967.

2. člen

Sredstva, vključno terjatve, ki ostanejo po zaključ­
nem računu ukinjenega sklada, se prenesejo na te­
meljno izobraževalno skupnost Vrhnika.

3. člen

Sklad za šolstvo sestavi zaključni račun po stanju 
30. VI. 1967.

4. člen

Naloge v zvezi z izvedbo tega odloka opravi od­
delek za finance skupščine občine Vrhnika.

Izvajanje gradbenih del iz 1. člena tega odloka 
lahko dovoli upravni organ občinske skupščine, ki je 
pristojen za gradbene zadeve na zahtevo investitorja.

Zahtevku mora investitor predložiti opis gradbe­
nega objekta in zemljišča, na katerem namerava po­
staviti objekt ter situacijsko skico z lokacijo tega ob­
jekta.

4. člen

Upravni organ občinske skupščine, pristojen za 
gradbene zadeve, je dolžan pred začetkom obravnava­
nja zadev presodili, če je mogoče vsak konkretni pri­
mer obravnavati v okviru tega odloka in 19. člena 

\ zakona o urbanističnem planiranju ter vse investitorje 
o nasprotnem primeru napotiti na redni postopek za 

' pridobitev dovoljenja za graditev oz. adaptacijo.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St. 4/8-010-011/67

5. člen

Investitor mora pričeti z gradnjo najpozneje v 
roku enega leta po prejemu potrdila oz. odločbe. Ta 
rok lahko upravni organ, ki je izdal potrdilo oz. od­
ločbo podaljša največ za eno leto.

Vrhnika, dne 18. julija 1967. 6. člen
Predsednik

skupščine občine Vrhnika:
Franci Širok 1. r.

Nadzorstvo nad pravilnim izvajanjem tega odloka 
opravlja gradbeni inšpektor skupščine občine Vrhnika.

143.
Na podlagi 19. in 32. člena zakona o urbanističnem 

Planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) in 111. člena 
statuta občine Vrhnika je skupščina občine Vrhnika 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti

6. septembra 1967 sprejela

ODLOK
° določitvi gradbenih objektov, ki se štejejo za po­

možne prostore

1. člen
Za pomožne prostore se po 19. členu zakona o ur­

banističnem planiranju štejejo tile gradbeni objekti:
•

7. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 
odlok o gradbenih delih, za katere ni potrebno dovo­
ljenje za graditev (Glasnik, št. 5/65).

8. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 3/1-010-014/67

Vrhnika, dne 6. septembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika: N 

Franci Širok 1. r.



btruu 4"b URADNI LIST SRS St. 33 — 5. X. 196?

D».
Na podlagi 111. člena statuta oDčine Vrhnika in 

8. člena temeljnega zakona o' prekrških (Uradni list 
SFRJ, št. 26 65) je skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 6. 
septembra 1967 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o obveznem odlaganju in odva­
žanju smeti in odpadkov iz gospodinjstev in drugih 

virov v občini Vrhnika

1. člen

V odloku o obveznem odlaganju in odvažanju sme­
ti in odpadkov iz gospodinjstev in drugih virov v ob­
čini Vrhnika (Uradni list SRS. št. 38/66) se peti odsta­
vek 7. člena spremeni in se glasi:

»Odpadki Industrije usnja Vrhnika pa v večji ba­
jer, ki leži na levi strani poti proti Sinji gorici na 
parceli št. 2722 k. o. Vrhnika, severno od opekarn 
(IGRAD).«

9. člen se spremeni in se glasi:
»Za odlaganje smeti in odpadkov na javno odla­

gališče iz četrtega odstavka 7. člena plačujejo uporab­
niki pristojbino, ki jo določi Komunalno-stanovanjsko 
podjetje Vrhnika po poprejšnjem soglasju sveta za 
gospodarstvo.«

10. člen se spremeni in se glasi:
»Odlagališče iz petega odstavka 7. člena se dodeli 

Industriji usnja Vrhnika, ki ga je dolžna urediti in 
redno vzdrževati.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 3A-010-018/66-67 
Vrhnika, dne 6. septembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

POPRAVEK

V 1. člen odloka o plačevanju obresti od gospo­
darskih skladov gospodarskih organizacij komunalne 
dejavnosti in storitvene obrti na območju občine Cerk­
nica (Uradni list SRS, št. 31/67) se je vrinila pomota. 
1. člen se pravilno glasi:

»Gospodarske organizacije plačujejo obresti od 
sredstev poslovnega sklada, s katerimi opravljajo ko­
munalno dejavnost, gostinsko dejavnost, dejavnost tu­
rističnega posredovanja ali dejavnost storitvene obrti 
po stopnji 1 %.«

Iz tajništva
občinske skupščine Cerknica

/

izdaja Ca no pisni &avoo »Uradni Usi SRS« - DireKtoi in odgovorni uredniki Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta TumfilCa« 
vsi v Ljubljani - Naročnina letno 3fl din (3600 starih dln> — Reklamacije se upofttevajo le mesec dni po Izidu vsake ate- 
"tike — Uredništvo in uprava Ljubljana. Veselova n. poštni predal 379'VU — Telefon direktor, urednlfttvo. uprava tn knjis«' 

vodstvo 20-701 orodata orekllcl in naročnine 23*579 — Čekovni račun 501-3-60
f


